
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 15/2021 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za postępowanie  
w sprawie nadania stopnia doktora w trybie eksternistycznym oraz kryteriów zwalniania z tej opłaty 

w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 
 
 
 
Na podstawie art. 182 i 192 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, 619), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 13 regulaminu 
postępowania w sprawie nadawania stopni naukowych w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  
w Warszawie stanowiącym załącznik do uchwały nr 26/2019 Senatu ChAT z dnia 19 września 2019 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu postępowania w sprawie nadawania stopni naukowych w ChAT, 
uchwala się, co następuje. 
 

§ 1. 
 
Wysokość opłaty za przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora  
w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie (ChAT) w trybie eksternistycznym ustala  
się poprzez obliczenie sumy: 

1) kosztów wynagrodzeń promotora lub promotorów, promotora pomocniczego i recenzentów 
ustalanych zgodnie z art. 184 ustawy oraz 

2) kosztów pośrednich stanowiących 30% kosztów, o których mowa w punkcie 1. 
 

§ 2. 
 
1. W uzasadnionych przypadkach Rektor ChAT może zwolnić osobę ubiegającą się o nadanie stopnia 
doktora w trybie eksternistycznym z części lub całości opłaty, o której mowa w § 1, przy czym 
zwolnienie to może dotyczyć wyłącznie cudzoziemców wydelegowanych przez zagraniczną uczelnię 
lub instytucję naukową, z którą ChAT zawarła umowę o współpracy. 
2. Koszty objęte zwolnieniem, o którym mowa ust. 1 pokrywa ChAT. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

Warszawa, dn. 17 czerwca 2021 r. 

 

 


